STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Võ Phi Hùng Công chức VHTT 0977624379

2 Trần Hữu Tuyên Công chức Tư pháp HT 0964941579

Nơi nhận:

 -Phòng Tư Pháp;

 -Lưu VP.L

Đoàn Thị Bình

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA DOM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
học viên tham gia hội nghị tập huấn, bồi dưỡng nâng cao kiến thức

tuyên truyền miệng năm 2023

kinh nghiệm, kỹ năng phổ biến pháp luật bằng hình thức

Ia Dom, ngày 13 tháng 02 năm 2023

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:26:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đoàn Thị Bình<binhdt.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T17:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!